

KSM HANDEL ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/01/2014

Børge Lorenzen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KSM HANDEL ApS
Havørnens Vænge 10
9700 Brønderslev

CVR-nr: 28655649
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
9760 Vrå

Revisor REVISIONSFIRMA BØRGE LORENZEN
Grundtvigsvej 6
9440 Aabybro
CVR-nr: 18798344

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter handel med brugte biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten i selskabet har gennem 2013 været på et rimeligt tilfredsstillende niveau.

Resultatet for 2013 har - under hensyntagen til den generelle økonomiske situation - indfriet forventningerne og anses for nogenlunde tilfredsstillende.

Da de forhold - som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift - fremgår af resultatopgørelse, balance samt noter, henvises hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2013.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		455.918	700.421
Personaleomkostninger	1	-275.937	-278.911
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.262	-20.120
Resultat af ordinær primær drift		167.719	401.390
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-22.209	-19.956
Ordinært resultat før skat		145.510	381.434
Ekstraordinært resultat før skat		145.510	381.434
Skat af årets resultat	2	-36.635	-96.950
Årets resultat		108.875	284.484
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	150.000
Overført resultat		58.875	134.484
I alt		108.875	284.484

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.288	24.050
Materielle anlægsaktiver i alt		24.288	24.050
Anlægsaktiver i alt		24.288	24.050
Fremstillede varer og handelsvarer		913.062	723.762
Varebeholdninger i alt		913.062	723.762
Udskudte skatteaktiver		4.165	4.175
Andre tilgodehavender		0	6.039
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		4.165	10.214
Likvide beholdninger		106.207	327.827
Omsætningsaktiver i alt		1.023.434	1.061.803
AKTIVER I ALT		1.047.722	1.085.853

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		346.662	287.787
Forslag til udbytte		50.000	150.000
Egenkapital i alt	3	521.662	562.787
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.723	44.979
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		396.643	394.037
Skyldig selskabsskat		37.859	0
Anden gæld		52.835	84.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		526.060	523.066
Gældsforpligtelser i alt		526.060	523.066
PASSIVER I ALT		1.047.722	1.085.853

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	-239.280	-239.280
Pensionsbidrag	-53.076	-36.000
Andre omkostninger til social sikring	-3.581	-3.631
	<u>-295.937</u>	<u>-278.911</u>

2. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 t.kr.
Aktuel skat	-36.625	-98.600
Ændring af udskudt skat	-10	1.650
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-36.635</u>	<u>-96.950</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	0	287.787	150.000	562.787
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	0	58.875	50.000	108.875
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>346.662</u>	<u>50.000</u>	<u>521.662</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Almindelige garantier i forbindelse med salg af brugte biler.

Øvrige garantiforpligtelser kr. 74.600.

Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter opstået inden for sambeskatningskredsen.

Forpligtelsen – ud over beløb indregnet i balancen – udgør max. Kr. 15.227.

Der påhviler ikke selskabet andre eventualforpligtelser.

5. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

KSM Holding ApS der er hovedanpartshaver.

Følgende hovedanpartshavere i KSM Holding ApS:

Kim Skovlund Madsen, Brønderslev.

Transaktioner med nærtstående parter

KSM Holding ApS yder lån til selskabet.

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af indskudskapitalen:

KSM Holding ApS, Brønderslev.